3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2018 года                                                                          № 204 -па
пгт. Рамешки
	О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Развитие отрасли культуры на 2018-2020годы»

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с региональной «Дорожной картой» администрация Рамешковского района постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Развитие отрасли культуры на 2018–2020 годы», утвержденную постановлением администрации Рамешковского района Тверской области от 06.12.2017 года № 203-па (далее - муниципальная Программа):

а) в паспорте строку «Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования программы по годам ее реализации  в разрезе подпрограмм
	 Общий объем финансирования на 2018-2020 г.г. –86762,3
тыс. руб.
В том числе в разрезе подпрограмм:

                                                                               в тыс. руб.

Подпрограммы
2018 г.
2019 г.
2020 г.
итого
1.Сохранение и приумножение культурного потенциала
28320,5
22210,7
22210,7
72741,9
2.Обеспечение качества условий предоставления образовательных услуг учреждением дополнительного образования  в сфере культуры
(детская музыкальная школа)
1764,2
1109,2
1109,2
3982,6
3.Обеспечение развития молодежной политики
142,0
150,0
150,0
442,0
4.Развитие туристической отрасли в МО «Рамешковский район»
0
0
0
0
5. Обеспечение деятельности Рамешковского районного отдела по делам культуры, молодежи и спорта
3152,6
3221,6
3221,6
9595,8
Всего:
33379,3
26691,5
26691,5
86762,3

б) в пункте 34 главы 3 подпрограммы 1 подраздела 1 раздела III цифры «70243,2» и «25821,8» заменить цифрами «72741,9» и «28320,5».
2. Приложение 1 к муниципальной Программе, изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Рамешковского района Л.Г. Кирикову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Рамешковского района

     А.А. Пилюгин

Проект постановления администрации Рамешковского района «О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области «Развитие отрасли культуры на 2018-2020годы»  завизировали:

Заместитель главы

администрации Рамешковского

района, заведующий финансовым отделом                                                             Л.В.Андреева

Заместитель главы

администрации Рамешковского района                                                                   Л.Г.Кирикова

Заведующий правовым отделом

администрации Рамешковского района                                                                  Т.В. Балашова

Заведующий Рамешковским районным

отделом по делам культуры, молодежи и спорта                                                     М.В.Чулкова

Рассылка:

Кириковой Л.Г - 1 экз.

в дело - 1 экз.

в отдел по делам культуры, молодежи и спорта -1 экз.

Суслова В.М.

2-13-80